ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МИНУСИНСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack] РЕШЕНИЕ

21.06.2017 г.                             г. Минусинск                                       № 4/27

О дополнительных офисах Сберегательного банка Российской Федерации в г. Минусинске, осуществляющих обслуживание кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших общетерриториальные списки кандидатов, на выборах депутатов Минусинского городского Совета депутатов  шестого созыва

В соответствии со статьей 44 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления Красноярском крае», на основании Решения Избирательной комиссии Красноярского края от 24 мая  2017 г. №  13/90-7 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления  в Красноярском крае», в целях эффективной и своевременной обработки информации из отделений Сберегательного банка Российской Федерации, Избирательная комиссия муниципального образования город Минусинск РЕШИЛА:
      1. Рекомендовать кандидатам в депутаты Минусинского городского Совета депутатов  шестого созыва открывать специальные избирательные счета для формирования избирательного фонда в следующих дополнительных офисах Минусинского  отделения № ____ Сберегательного банка Российской Федерации, расположенных на территории муниципального образования город Минусинск:
- дополнительный офис № 8646/0301, расположенный по адресу:
г. Минусинск, ул Штабная, д. 10;
- дополнительный офис № 8646/0310, расположенный по адресу:
г. Минусинск, ул. Абаканская, 61;
- дополнительный офис №8646/0331, расположенный по адресу:
   г. Минусинск, ул Ванеева, 7.
2. Рекомендовать избирательным объединениям, выдвинувшим общетерриториальные списки кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов  шестого созыва, открывать специальные избирательные счета для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 9031/0301 отделения Сберегательного банка Российской Федерации в г. Минусинске, расположенном по адресу: Красноярский край, г. Минусинск , ул. Штабная , 10, пом. 43, тел. (39132)24814
3. 3. Разместить в информационном разделе «Выборы депутатов - 2017 год» на официальном сайте  муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования город Минусинск Красноярского края Н.Л. Кадоло.

         Председатель
избирательной комиссии                                          Г.В. Миронова

         Секретарь
избирательной комиссии                                         Н.Л. Кадоло